МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2020 года  № 73
О повышении  окладов денежного содержания  муниципальных служащих Хлебниковской сельской администрации
В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 12 сентября 2020 года №177 «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Марий Эл», Хлебниковская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :

1.Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных  окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемой им должностями муниципальной службы  и размеры  ежемесячных надбавок за классный чин  муниципальной службы
2.Признать утратившим силу постановление Хлебниковской сельской администрации от 17 октября 2019 года №36 «О повышении окладов денежного содержания  муниципальных служащих  Хлебниковской сельской администрации»

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Глава Хлебниковской

сельской администрации                                                         О.А.Протасова